

JESU
KRISTI
EVANGELIUM

Evangeliet är frälsningen av Gud som är Herren Jesus Kristus. Detta är berättelsen om Kristus och hur han, som Guds lamm, offrades för hela mänsklighetens synd.

1 Petrusbrevet 1:18-21 *Ni vet att det inte var med förgängliga ting, med silver eller guld, som ni blev friköpta från ert meningslösa liv som ni tagit över från era fäder, utan med Kristi dyrbara blod, som av ett felfritt lamm utan fläck. Detta blev han ju förutbestämd till före världens skapelse, men som i dessa sista tider blev uppenbarad för er skull, ni som genom honom tror på Gud, som uppväckte honom från de döda och gav honom härlighet, för att er tro och ert hopp ska vara till Gud.*

Han sändes till oss - **Filipperbrevet 2:8** *Och sedan han hade trätt fram som en människa, ödmjukade han sig själv och blev lydig intill döden, ja, intill döden på korset.*

Han dog på korset för dina synder eftersom synd kräver dödsstraff -
Romarbrevet 3:23 *För alla har syndat och saknar härligheten från Gud;*
Romarbrevet 6:23 *För syndens lön är döden, men Guds gåva är evigt liv genom Kristus Jesus, vår Herre.*

Men detta dödsstraff betalades av Jesus i hans verk på korset, och allt som återstår är att du vänder dig till Honom och accepterar Honom som Frälsare.

Apostlagärningarna 3:19 *Ångra er därför och vänd om, så att era synder blir utplånade.*

Ingenting av oss själva behövs, är nödvändigt eller kan uppnå frälsning. Våra gärningar, handlingar, och förmågor är inte tillräckligt värdiga eller tillräckligt bra.

Efesierbrevet 2:8-9 *Ty av nåden är ni frälsta genom tron, och det inte av er själva: det är Guds gåva: inte av gärningar, för att ingen ska berömma sig.*

Jesaja 64:6 *Vi är alla orena, alla våra rättfärdiga gärningar är som en fläckad klädnad. Vi vissnar alla som löv, och som en vind sveper våra missgärningar bort oss.*

Vår rättfärdighet och våra gärningar är som smutsiga trasor i jämförelse med Kristus. Vi måste omvända oss och vända oss bort från allting av oss själva och fullständigt acceptera Herren Jesus, och han kommer att förlåta oss, rena oss och rädda oss. Detta är ett löfte från Kristus; all synd kommer att förlåtas och evigt liv och frälsning kommer att ges fritt. - 1

Johannes 1:8–9 *Om vi säger att vi inte har någon synd, bedrar vi oss själva och sanningen finns inte i oss. Om vi bekänner våra synder, är han trofast och rättfärdig, så att han förlåter oss våra synder och renar oss från all orättfärdighet.*

Johannes 3:15-18 *För att var och en som tror på honom inte ska gå förlorad, utan ha evigt liv. Ty så älskade Gud världen att han gav sin enfödde Son, för att var och en som tror på honom inte ska gå förlorad utan ha evigt liv. För Gud sände inte sin Son till världen för att döma världen utan för att världen skulle bli frälst genom honom. Den som tror på honom blir inte dömd, men den som inte tror är redan dömd, eftersom han inte har trott på Guds enfödde Sons namn.*

Skriften lovar frälsning till alla som tror på Jesus Kristus, och frälsning kan inte förloras eller tas bort.

1 Johannes 5:10-13 *Den som tror på Guds Son har vittnesbördet inom sig. Den som inte tror Gud har gjort honom till en lögnare, eftersom han inte har trott det vittnesbörd som Gud har vittnat om sin Son. Och detta är vittnesbördet: att Gud har gett oss evigt liv, och det livet är i hans Son. Den som har Sonen har livet. Den som inte har Guds Son har inte livet. Detta har jag skrivit till er som tror på Guds Sons namn, för att ni ska veta att ni har evigt liv, och för att ni ska tro på Guds Sons namn.*

Johannes 10:28 *Och jag ger dem evigt liv, och de ska aldrig någonsin förgås, och ingen ska rycka dem ur min hand.*

Allt som återstår är för dig att välja. Allt du behöver göra är att acceptera Jesus Kristus som din frälsare och omvända dig från dina synder och du kommer att bli frälst. Det är allt.

1 Johannes 5:20 *Och vi vet att Guds Son har kommit och har gett oss förstånd, så att vi kan känna den Sanne, och vi är i den Sanne, i hans Son Jesus Kristus. Han är den sanne Guden och det eviga livet.*

JESUS

ÄR

GUD

Med endast Bibeln kan du enkelt bevisa bortom allt tvivel att Jesus Kristus själv är den Mäktige Guden.

Var uppmärksam på dem specifika formuleringarna i de relaterade verserna, eftersom Gud upprepar vissa saker genom hela skriften av en anledning.

2 Timoteus 3:16 *Hela Skriften är utandad av Gud och nyttig till undervisning, till tillrättavising, till upprättelse, till fostran i rättfärdighet.*

2 Petrusbrevet 1:20 *Detta ska ni först och främst veta, att ingen profetia i Skriften kommer till av någon egen utläggning.*

Med det sagt, här är bibliska bevis genom bara några få verser som visar att den Mäktige Guden - Herren Jesus Kristus - är absolut gudomlig.

Filipperbrevet 2:10-11 *För att i Jesu namn alla knän ska böja sig, deras som är i himlen och på jorden och under jorden, och för att alla tungor ska bekänna att Jesus Kristus är Herren, Gud, Fadern, till ära.*

Romarbrevet 14:11 *För det står skrivet: Så sant jag lever, säger Herren, att för mig ska varje knä böja sig, och varje tunga ska bekänna Gud. (Vänligen läs Filipperbrevet 2:10-11 och sedan Romarbrevet 14:11 igen)*

Jesaja 45:22-23 *Vänd er till mig och bli frälsta, ni jordens alla ändar, för jag är Gud och det finns ingen annan. Jag har svurit vid mig själv, ett sanningsord har gått ut från min mun, ett ord som inte ska tas tillbaka: För mig ska alla knän böjas, alla tungor ska ge mig sin ed.*

Johannes 1:1-2 *I begynnelsen var Ordet, och Ordet var hos Gud, och Ordet var Gud. Den samme var i begynnelsen hos Gud.*

Johannes 1:14 *Och Ordet blev kött och bodde bland oss och vi såg hans härlighet, den härlighet som den Enfödde har av Fadern, full av nåd och sanning.*

1 Johannes 5:7 *Ty tre är de som vittnar i himlen: Fadern, Ordet och den Helige Ande, och dessa tre är ett.*

Johannes 8:58 *Jesus sa till dem: Sannerligen, sannerligen säger jag er: Jag Är, innan Abraham blev till.*

- Ytterligare avsnitt -

Johannes 10:25-30 *Jesus svarade dem: Jag har sagt er det, och ni tror det inte. De gärningar som jag gör i min Faders namn, de vittnar om mig. Men ni tror inte, eftersom ni inte är av mina får. Som jag sa till er: Mina får hör min röst, och jag känner dem, och de följer mig. Och jag ger dem evigt liv, och de ska aldrig någonsin förgås, och ingen ska rycka dem ur min hand. Min Fader, som har gett dem åt mig, är större än alla, och ingen kan rycka dem ur min Faders hand. Jag och Fadern är ett.*